様式第６号(第８条関係)

大館能代空港旅行商品造成支援補助金実績報告書
　　　年　　　月　　　日
　　　北　秋　田　市　長　　様

（住所）
（申請者）
（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付け指令北秋総政　　　　　　　　　　　により交付の決定を受けた大館能代空港旅行商品造成支援補助金について、大館能代空港旅行商品造成支援補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　実　績　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　関係書類
（１）　事業実績書（様式第７号）
（２）　補助事業に係る宿泊施設が発行する所定の宿泊証明書（様式第８号）
[bookmark: _GoBack]（３）　前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類